



# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### ST Transport ApS

Kærvej 31  
8722 Hedensted

CVR nr. 42578711

#### Indsender:

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

#### Dirigent

Janni Lyhne Mogensen

REVISIONSHUSET

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ST Transport ApS  
Kærvej 31  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42578711  
Stiftelsesdato: 3. august 2021  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Lars Lyhne Mogensen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Svanens Pl. 4  
8700 Horsens

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er godstransport samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 4.942.715. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	14.876.047	9.733.939
1. Personaleomkostninger	-10.069.063	-6.511.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.900	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.801.084</b>	<b>3.222.180</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	47.315	0
Andre finansielle indtægter	134.597	385
Andre finansielle omkostninger	-40.281	-21.275
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>4.942.715</b>	<b>3.201.290</b>
Skat af årets resultat	-1.075.827	-365.669
Andre skatter	236.524	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.103.412</b>	<b>2.835.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overført resultat	1.103.412	335.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.103.412</b>	<b>2.835.621</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	116.100	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>116.100</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	527.104	467.330
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>527.104</b>	<b>467.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>643.204</b>	<b>467.330</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.715.159	4.732.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.381	841.557
Andre tilgodehavender	74.774	110.505
Periodeafgrænsningsposter	236.722	290.728
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.846.036</b>	<b>5.975.783</b>
Likvide beholdninger	3.702.308	2.276.088
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.702.308</b>	<b>2.276.088</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.548.344</b>	<b>8.251.871</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.191.548</b>	<b>8.719.201</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	960.000	960.000
Overført overskud eller underskud	1.042.268	-61.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.042.268</u></b>	<b><u>3.438.857</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.412	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.412</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.595.981	2.500.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.353.261	843.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.192.826	1.936.961
Periodeafgrænsningsposter	1.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.143.868</u></b>	<b><u>5.280.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.143.868</u></b>	<b><u>5.280.344</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>11.191.548</u></u></b>	<b><u><u>8.719.201</u></u></b>

4. Eventualforpligtelser  
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.963.647	5.811.702
Pensioner	567.971	442.006
Andre omkostninger til social sikring	537.445	258.051
	<b>10.069.063</b>	<b>6.511.759</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 18 11

### Indretning lejede lokaler

## 2. Materielle anlægsaktiver

### Anskaffelsessum:

Tilgang 122.000  
**Anskaffelsessum, ultimo** **122.000**

### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger -5.900  
**Af- og nedskrivninger, ultimo** **-5.900**

**Bogført værdi, ultimo** **116.100**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-61.144	2.500.000	2.478.856
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.103.412	3.000.000	4.103.412
Udbetalt udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.042.268</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.082.268</b>

Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Lyhne Mogensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lyhne Mogensen

Direktør

ID: a40190a0-8827-42ce-8701-4eba84600c65

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:52:13

Underskrevet med MitID



## Svend Erik Bøytler Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: 7035e3c6-230e-43f9-a46e-0d32da4f5cef

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:54:44

Underskrevet med MitID



## Janni Lyhne Mogensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janni Lyhne Mogensen

Dirigent

ID: 386a12af-4615-4b1d-9fd8-5e3789d8a0ae

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:58:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 11003aKPnJz251904190

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).